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Horaris d'ocupació de les aules [1]

  

var c1 = new CodeThatCalendar(caldef1);
     16-03-2014 Dia Anterior  [2] -- 

17-03-2014 -- Dia Següent [2]
18-03-2014
 
 
16-03-2014 Dia Anterior  [2] -- 
17-03-2014 -- Dia Següent [2]
18-03-2014
 
 

16-03-2014 Mes Anterior  [2] -- 
17-03-2014 -- Mes Següent [2]
18-03-2014
 
 
Quadrimestre Anterior  [2] -- Curs
2013-2014 - 2 -- Quadrimestre Següent 
[2]

 
 

Aules
/
Hores

Aula
11 -
Primer
a
planta
- (40
places
)

Aula
12 -
Primer
a
planta
- (78
places
)

Aula
22 -
Segona
planta
- (60
places
)

Aula
23 -
Segona
planta
- (56
places
)

Aula
24 -
Segona
planta
- (96
places
)

Aula
25 -
Segona
planta
- (56
places
)

Aula
26 -
Segona
planta
- (32
places
)

Aula
27 -
Segona
planta
- (40
places
)

Aula
28 -
Segona
planta
- (30
places
)

08:00
08:15

Q2LN R
eglame
ntació
del
Vaixel
l -
17407

Q2GEM/
S
Gestió
Empres
arial
-
280606

Mecàni
ca de
fluïds
-
17419

Q2GEN
Químic
a -
280607

Q4GEM/
S Mecà
nica
Fluïds
-
280645

Q4GEN
Estiba
-
280618

Q8GEN
Negoci
Maríti
m (Men
ció2)
-
280678

08:15
08:30

Q2LN R
eglame
ntació
del
Vaixel
l -
17407

Q2GEM/
S
Gestió
Empres
arial
-
280606

Mecàni
ca de
fluïds
-
17419

Q2GEN
Químic
a -
280607

Q4GEM/
S Mecà
nica
Fluïds
-
280645

Q4GEN
Estiba
-
280618

Q8GEN
Negoci
Maríti
m (Men
ció2)
-
280678

08:30
08:45

Q2LN R
eglame
ntació
del
Vaixel
l -
17407

Q2GEM/
S
Gestió
Empres
arial
-
280606

Mecàni
ca de
fluïds
-
17419

Q2GEN
Químic
a -
280607

Q4GEM/
S Mecà
nica
Fluïds
-
280645

Q4GEN
Estiba
-
280618

Q8GEN
Negoci
Maríti
m (Men
ció2)
-
280678

08:45
09:00

Q2LN R
eglame
ntació
del
Vaixel
l -
17407

Q2GEM/
S
Gestió
Empres
arial
-
280606

Mecàni
ca de
fluïds
-
17419

Q2GEN
Químic
a -
280607

Q4GEM/
S Mecà
nica
Fluïds
-
280645

Q4GEN
Estiba
-
280618

Q8GEN
Negoci
Maríti
m (Men
ció2)
-
280678

09:00
09:15

Q2LN R
eglame
ntació

Q2GEM/
S
Gestió

Mecàni
ca de
fluïds

Q2GEN
Químic
a -

Q4GEM/
S Mecà
nica

Q4GEN
Estiba
-

Q8GEN
Negoci
Maríti
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del
Vaixel
l -
17407

Empres
arial
-
280606

-
17419

280607 Fluïds
-
280645

280618 m (Men
ció2)
-
280678

09:15
09:30

Q2LN R
eglame
ntació
del
Vaixel
l -
17407

Q2GEM/
S
Gestió
Empres
arial
-
280606

Mecàni
ca de
fluïds
-
17419

Q2GEN
Químic
a -
280607

Q4GEM/
S Mecà
nica
Fluïds
-
280645

Q4GEN
Estiba
-
280618

Q8GEN
Negoci
Maríti
m (Men
ció2)
-
280678

09:30
09:45

Q2LN R
eglame
ntació
del
Vaixel
l -
17407

Q2GEM/
S
Gestió
Empres
arial
-
280606

Mecàni
ca de
fluïds
-
17419

Q2GEN
Químic
a -
280607

Q4GEM/
S Mecà
nica
Fluïds
-
280645

Q4GEN
Estiba
-
280618

Q8GEN
Negoci
Maríti
m (Men
ció2)
-
280678

09:45
10:00

Q2LN R
eglame
ntació
del
Vaixel
l -
17407

Q2GEM/
S
Gestió
Empres
arial
-
280606

Mecàni
ca de
fluïds
-
17419

Q2GEN
Químic
a -
280607

Q4GEM/
S Mecà
nica
Fluïds
-
280645

Q4GEN
Estiba
-
280618

Q8GEN
Negoci
Maríti
m (Men
ció2)
-
280678

10:00
10:15

Q2LN O
rganit
zació
i Plan
ificac
io T -
17406

G4GEM/
Q2GES
Ciènci
a i
Tecn.
Mat. -
280643

Instal
·lacio
ns
marine
s auxi
liars
-
17418

Q2GEN 
Foname
nts Ma
temàti
cs II
-
280605

Q4GES
Planta
elèctr
ica -
280665

Q4GEN 
Sistem
es ele
ctròni
cs
ajuda
Nav. -
280617

Q8GEN
Gestió
i plan
ificac
ió (Me
nció2)
-
280681

Q2GEM
Anglès
T.
Maríti
m - 28
0638/1
7434

10:15
10:30

Q2LN O
rganit
zació
i Plan
ificac
io T -
17406

G4GEM/
Q2GES
Ciènci
a i
Tecn.
Mat. -
280643

Instal
·lacio
ns
marine
s auxi
liars
-
17418

Q2GEN 
Foname
nts Ma
temàti
cs II
-
280605

Q4GES
Planta
elèctr
ica -
280665

Q4GEN 
Sistem
es ele
ctròni
cs
ajuda
Nav. -
280617

Q8GEN
Gestió
i plan
ificac
ió (Me
nció2)
-
280681

Q2GEM
Anglès
T.
Maríti
m - 28
0638/1
7434

10:30
10:45

Q2LN O
rganit
zació
i Plan
ificac
io T -
17406

G4GEM/
Q2GES
Ciènci
a i
Tecn.
Mat. -
280643

Instal
·lacio
ns
marine
s auxi
liars
-
17418

Q2GEN 
Foname
nts Ma
temàti
cs II
-
280605

Q4GES
Planta
elèctr
ica -
280665

Q4GEN 
Sistem
es ele
ctròni
cs
ajuda
Nav. -
280617

Q8GEN
Gestió
i plan
ificac
ió (Me
nció2)
-
280681

Q2GEM
Anglès
T.
Maríti
m - 28
0638/1
7434

10:45
11:00

Q2LN O
rganit
zació
i Plan
ificac
io T -
17406

G4GEM/
Q2GES
Ciènci
a i
Tecn.
Mat. -
280643

Instal
·lacio
ns
marine
s auxi
liars
-
17418

Q2GEN 
Foname
nts Ma
temàti
cs II
-
280605

Q4GES
Planta
elèctr
ica -
280665

Q4GEN 
Sistem
es ele
ctròni
cs
ajuda
Nav. -
280617

Q8GEN
Gestió
i plan
ificac
ió (Me
nció2)
-
280681

Q2GEM
Anglès
T.
Maríti
m - 28
0638/1
7434

11:00
11:15

Q2LN O
rganit

G4GEM/
Q2GES

Instal
·lacio

Q2GEN 
Foname

Q4GES
Planta

Q4GEN 
Sistem

Q8GEN
Gestió

Q2GEM
Anglès

Page 2 of 12



Horaris d'ocupació de les aules
Published on Facultat de Nàutica de Barcelona. (https://www.fnb.upc.edu)

zació
i Plan
ificac
io T -
17406

Ciènci
a i
Tecn.
Mat. -
280643

ns
marine
s auxi
liars
-
17418

nts Ma
temàti
cs II
-
280605

elèctr
ica -
280665

es ele
ctròni
cs
ajuda
Nav. -
280617

i plan
ificac
ió (Me
nció2)
-
280681

T.
Maríti
m - 28
0638/1
7434

11:15
11:30

Q2LN O
rganit
zació
i Plan
ificac
io T -
17406

G4GEM/
Q2GES
Ciènci
a i
Tecn.
Mat. -
280643

Instal
·lacio
ns
marine
s auxi
liars
-
17418

Q2GEN 
Foname
nts Ma
temàti
cs II
-
280605

Q4GES
Planta
elèctr
ica -
280665

Q4GEN 
Sistem
es ele
ctròni
cs
ajuda
Nav. -
280617

Q8GEN
Gestió
i plan
ificac
ió (Me
nció2)
-
280681

Q2GEM
Anglès
T.
Maríti
m - 28
0638/1
7434

11:30
11:45

Q2LN O
rganit
zació
i Plan
ificac
io T -
17406

G4GEM/
Q2GES
Ciènci
a i
Tecn.
Mat. -
280643

Instal
·lacio
ns
marine
s auxi
liars
-
17418

Q2GEN 
Foname
nts Ma
temàti
cs II
-
280605

Q4GES
Planta
elèctr
ica -
280665

Q4GEN 
Sistem
es ele
ctròni
cs
ajuda
Nav. -
280617

Q8GEN
Gestió
i plan
ificac
ió (Me
nció2)
-
280681

Q2GEM
Anglès
T.
Maríti
m - 28
0638/1
7434

11:45
12:00

Q2LN O
rganit
zació
i Plan
ificac
io T -
17406

G4GEM/
Q2GES
Ciènci
a i
Tecn.
Mat. -
280643

Instal
·lacio
ns
marine
s auxi
liars
-
17418

Q2GEN 
Foname
nts Ma
temàti
cs II
-
280605

Q4GES
Planta
elèctr
ica -
280665

Q4GEN 
Sistem
es ele
ctròni
cs
ajuda
Nav. -
280617

Q8GEN
Gestió
i plan
ificac
ió (Me
nció2)
-
280681

Q2GEM
Anglès
T.
Maríti
m - 28
0638/1
7434

12:00
12:15

Q2LN O
rganit
zació
i Plan
ificac
io T -
17406

Instal
·lacio
ns
marine
s auxi
liars
-
17418

Inspec
ció,
Rep. i
Manten
i.
Sis.
Marins
(Inten
sif.3)
-
280697

12:15
12:30

Q2LN O
rganit
zació
i Plan
ificac
io T -
17406

Instal
·lacio
ns
marine
s auxi
liars
-
17418

Inspec
ció,
Rep. i
Manten
i.
Sis.
Marins
(Inten
sif.3)
-
280697

12:30
12:45

Q2LN O
rganit
zació
i Plan
ificac
io T -
17406

Instal
·lacio
ns
marine
s auxi
liars
-

Inspec
ció,
Rep. i
Manten
i.
Sis.
Marins
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17418 (Inten
sif.3)
-
280697

12:45
13:00

Q2LN O
rganit
zació
i Plan
ificac
io T -
17406

Instal
·lacio
ns
marine
s auxi
liars
-
17418

Inspec
ció,
Rep. i
Manten
i.
Sis.
Marins
(Inten
sif.3)
-
280697

13:00
13:15

Q2LMN
Sist. 
Electr
ònics
V. -
17421

Impact
e Ambi
ental
-
17477

Inspec
ció,
Rep. i
Manten
i.
Sis.
Marins
(Inten
sif.3)
-
280697

13:15
13:30

Q2LMN
Sist. 
Electr
ònics
V. -
17421

Impact
e Ambi
ental
-
17477

Inspec
ció,
Rep. i
Manten
i.
Sis.
Marins
(Inten
sif.3)
-
280697

13:30
13:45

Q2LMN
Sist. 
Electr
ònics
V. -
17421

Impact
e Ambi
ental
-
17477

Inspec
ció,
Rep. i
Manten
i.
Sis.
Marins
(Inten
sif.3)
-
280697

13:45
14:00

Q2LMN
Sist. 
Electr
ònics
V. -
17421

Impact
e Ambi
ental
-
17477

Inspec
ció,
Rep. i
Manten
i.
Sis.
Marins
(Inten
sif.3)
-
280697
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14:00
14:15

Q2LMN
Sist. 
Electr
ònics
V. -
17421

14:15
14:30

Q2LMN
Sist. 
Electr
ònics
V. -
17421

14:30
14:45

Q2LMN
Sist. 
Electr
ònics
V. -
17421

14:45
15:00

Q2LMN
Sist. 
Electr
ònics
V. -
17421

15:00
15:15

Q6GES 
Projec
tes en
sist.
navals
-
280674

Q6GEN 
Maniob
ra i R
eglame
nts -
280625

Q1GEN/
M/S
Fon. M
atemàt
ics I
- 2806
00/280
632

Q6GEM
Motors
Com.
Intern
a -
280655

15:15
15:30

Q6GES 
Projec
tes en
sist.
navals
-
280674

Q6GEN 
Maniob
ra i R
eglame
nts -
280625

Q1GEN/
M/S
Fon. M
atemàt
ics I
- 2806
00/280
632

Q6GEM
Motors
Com.
Intern
a -
280655

15:30
15:45

Q6GES 
Projec
tes en
sist.
navals
-
280674

Q6GEN 
Maniob
ra i R
eglame
nts -
280625

Q1GEN/
M/S
Fon. M
atemàt
ics I
- 2806
00/280
632

Q6GEM
Motors
Com.
Intern
a -
280655

15:45
16:00

Q6GES 
Projec
tes en
sist.
navals
-
280674

Q6GEN 
Maniob
ra i R
eglame
nts -
280625

Q1GEN/
M/S
Fon. M
atemàt
ics I
- 2806
00/280
632

Q6GEM
Motors
Com.
Intern
a -
280655

16:00
16:15

Q6GES 
Projec
tes en

Q6GEN 
Maniob
ra i R

Q1GEN/
M/S
Fon. M

Q6GEM
Motors
Com.
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sist.
navals
-
280674

eglame
nts -
280625

atemàt
ics I
- 2806
00/280
632

Intern
a -
280655

16:15
16:30

Q6GES 
Projec
tes en
sist.
navals
-
280674

Q6GEN 
Maniob
ra i R
eglame
nts -
280625

Q1GEN/
M/S
Fon. M
atemàt
ics I
- 2806
00/280
632

Q6GEM
Motors
Com.
Intern
a -
280655

16:30
16:45

Q6GES 
Projec
tes en
sist.
navals
-
280674

Q6GEN 
Maniob
ra i R
eglame
nts -
280625

Q1GEN/
M/S
Fon. M
atemàt
ics I
- 2806
00/280
632

Q6GEM
Motors
Com.
Intern
a -
280655

16:45
17:00

Q6GES 
Projec
tes en
sist.
navals
-
280674

Q6GEN 
Maniob
ra i R
eglame
nts -
280625

Q1GEN/
M/S
Fon. M
atemàt
ics I
- 2806
00/280
632

Q6GEM
Motors
Com.
Intern
a -
280655

17:00
17:15

Q6GES 
Projec
tes en
sist.
navals
-
280674

Q6GEN 
Navega
ció as
tronóm
ica -
280623

Q1GEN/
M/S In
formàt
ica - 
280603
/28063
5

Q6GEM 
Turbom
àquine
s
Marine
s i G.
Vapor
-
280654

17:15
17:30

Q6GES 
Projec
tes en
sist.
navals
-
280674

Q6GEN 
Navega
ció as
tronóm
ica -
280623

Q1GEN/
M/S In
formàt
ica - 
280603
/28063
5

Q6GEM 
Turbom
àquine
s
Marine
s i G.
Vapor
-
280654

17:30
17:45

Q6GES 
Projec
tes en
sist.
navals
-
280674

Q6GEN 
Navega
ció as
tronóm
ica -
280623

Q1GEN/
M/S In
formàt
ica - 
280603
/28063
5

Q6GEM 
Turbom
àquine
s
Marine
s i G.
Vapor
-
280654

17:45
18:00

Q6GES 
Projec
tes en

Q6GEN 
Navega
ció as

Q1GEN/
M/S In
formàt

Q6GEM 
Turbom
àquine
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sist.
navals
-
280674

tronóm
ica -
280623

ica - 
280603
/28063
5

s
Marine
s i G.
Vapor
-
280654

18:00
18:15

Q6GES 
Materi
als
Ind.
naval
-
280671

Q6GEN 
Navega
ció as
tronóm
ica -
280623

Q1GEN/
M/S In
formàt
ica - 
280603
/28063
5

Q6GEM 
Turbom
àquine
s
Marine
s i G.
Vapor
-
280654

18:15
18:30

Q6GES 
Materi
als
Ind.
naval
-
280671

Q6GEN 
Navega
ció as
tronóm
ica -
280623

Q1GEN/
M/S In
formàt
ica - 
280603
/28063
5

Q6GEM 
Turbom
àquine
s
Marine
s i G.
Vapor
-
280654

18:30
18:45

Q6GES 
Materi
als
Ind.
naval
-
280671

Q6GEN 
Navega
ció as
tronóm
ica -
280623

Q1GEN/
M/S In
formàt
ica - 
280603
/28063
5

Q6GEM 
Turbom
àquine
s
Marine
s i G.
Vapor
-
280654

18:45
19:00

Q6GES 
Materi
als
Ind.
naval
-
280671

Q6GEN 
Navega
ció as
tronóm
ica -
280623

Q1GEN/
M/S In
formàt
ica - 
280603
/28063
5

Q6GEM 
Turbom
àquine
s
Marine
s i G.
Vapor
-
280654

19:00
19:15

Q6GES 
Materi
als
Ind.
naval
-
280671

19:15
19:30

Q6GES 
Materi
als
Ind.
naval
-
280671

19:30
19:45

Q6GES 
Materi
als
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Ind.
naval
-
280671

19:45
20:00

Q6GES 
Materi
als
Ind.
naval
-
280671

20:00
20:15

Q6GES 
Materi
als
Ind.
naval
-
280671

20:15
20:30

Q6GES 
Materi
als
Ind.
naval
-
280671

20:30
20:45

Q6GES 
Materi
als
Ind.
naval
-
280671

20:45
21:00

Q6GES 
Materi
als
Ind.
naval
-
280671

21:00
21:15

21:15
21:30

21:30
21:45
21:45
22:00

  Aules
/
Hores

Lab. C
omunic
acions
i
Contro
l -
Terrat
- NT1

Sala
de
Juntes
-
Primer
a
planta
- NT1

Taller
Mecàni
c -
Planta
Baixa
- (20
places
)

Sala S
inibal
d Mas
-
Primer
a
planta
- NT1

Aula I
nformà
tica 2
- Entr
eplant
a E0 -
(40
PCs)

Aula I
nformà
tica 1
- Entr
eplant
a E0 -
(25
PCs)

Taller
Espai
Vela -
Taller
Espai
Vela

Lab.
ANDS -
Labora
tori d
'Assai
gs No 
Destru
ctius

Lab.
Químic
a - La
borato
ri de
Químic
a

Lab. E
lectrò
nica i
Electr
icitat
- Labo
ratori
de Ele
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(40
places
)

(160
places
)

ctròni
ca i E
lectri
citat

08:00
08:15
08:15
08:30
08:30
08:45
08:45
09:00
09:00
09:15
09:15
09:30
09:30
09:45
09:45
10:00
10:00
10:15
10:15
10:30
10:30
10:45
10:45
11:00
11:00
11:15
11:15
11:30
11:30
11:45
11:45
12:00
12:00
12:15
12:15
12:30
12:30
12:45
12:45
13:00
13:00
13:15
13:15
13:30
13:30
13:45
13:45
14:00
14:00
14:15
14:15
14:30
14:30
14:45
14:45
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15:00
15:00
15:15
15:15
15:30
15:30
15:45

Visita
Cos
bomber
s
rescat
maríti
m -

15:45
16:00

Visita
Cos
bomber
s
rescat
maríti
m -

16:00
16:15

Visita
Cos
bomber
s
rescat
maríti
m -

16:15
16:30

Visita
Cos
bomber
s
rescat
maríti
m -

16:30
16:45

Visita
Cos
bomber
s
rescat
maríti
m -

16:45
17:00

Visita
Cos
bomber
s
rescat
maríti
m -

17:00
17:15

Visita
Cos
bomber
s
rescat
maríti
m -

17:15
17:30

Visita
Cos
bomber
s
rescat
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maríti
m -
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